



Camilla Buzzegoli

MAKEUP ARTIST & HAIRSTYLIST

Info personali

Prato

Poggio a Caiano

3348469096

camillabuzzegoli@gmail.com

Link

[Instagram](#)

Competenze

Problem Solving

Collaborazione e lavoro di squadra

Basi di cosmetologia e dermatologia

Senso estetico

Rispetto delle norme igieniche

Utilizzo delle attrezzature da trucco professionale

Tecniche di makeup

Interessi

Make-up, moda.

Lingue

Inglese

Spagnolo

Francese

Profilo professionale

Make up Artist specializzata in make-up cinematografico e televisivo, mi occupo anche di face e body painting così come di effetti speciali (applicazione protesi, ferite, tagli ecc).

Nell'ambito dell'Hairstyling mi occupo di pieghe e acconciature, che possono spaziare dal "classico" al glam o creativo a seconda delle richieste.

Ottima predisposizione sia al lavoro in autonomia che come parte di un team.

Esperienza lavorativa

Makeup Artist , BMovie (per Fred de Palma), Livorno

MAGGIO 2022 – MAGGIO 2022

Assistenza Makeup per il videoclip del singolo "Extasi" di Fred de Palma. In particolare, addetta al grooming del cantante e al makeup di due delle ballerine comparse del videoclip.

Makeup Artist , Rai (tramite Goddess Italia), Montecatini-Terme

APRILE 2022 – APRILE 2022

Makeup Artist per il programma "The Band" condotto da Carlo Conti in onda su Rai 1.

Makeup Artist , Prime Video (tramite Goddess Italia), Firenze

APRILE 2022 – APRILE 2022

Makeup Artist & Hairstylist per uno dei concorrenti della terza stagione di Celebrity Hunted , prossimamente in onda su Prime Video.

Makeup Artist , Chanel (tramite Beautick), Firenze

GIUGNO 2022 – GIUGNO 2022

Makeup artist per le VIC del brand Chanel in occasione della Sfilata "The Métiers d'Art 2021/22" tenutasi a Firenze.

Makeup Artist , Adamis , Firenze

DICEMBRE 2021 – DICEMBRE 2021

Makeup Artist per il brand Make Up Forever all'interno degli store Sephora con obiettivo di consulenza e applicazione makeup del brand.

Makeup Artist & Hairstylist , Huma Show Entertainment , Italia

AGOSTO 2021 – PRESENTE

Collaborazione a progetto come Makeup Artist e Hairstylist per gli artisti della produzione Huma Show nei vari eventi (make-up artistico e creativo, applicazione calotte e protesi in lattice, body painting ecc).

Make-up Artist e Hairstylist , Fc Models Agency , Firenze

NOVEMBRE 2021 – PRESENTE

Collaborazione come Makeup Artist e Hairstylist per Shooting moda presso la sede di Firenze dell'Agenzia.

Makeup Artist , Chanel (tramite Team People), Lucca

LUGLIO 2021 – LUGLIO 2021

Consulenza e applicazione Skincare e Makeup del brand Chanel all'interno dello store Sephora.

Make-up Artist , Sfilata "Dolce & Gabbana", Firenze

SETTEMBRE 2020 – SETTEMBRE 2020

Make-up Artist per le " top client" Dolce & Gabbana per l'Evento Sfilata tenutosi a Firenze.

Makeup Artist Freelance , Pronto Moda , Prato

MARZO 2021 – MAGGIO 2021

Makeup Artist & Hairstylist per shooting moda per il brand.

Makeup Artist , Evento "Paillettes Sorridenti" presso Villa Dafne Majestic , Roma

SETTEMBRE 2020 – SETTEMBRE 2020

Make up Artist per modelle, giornalisti e "vip" che hanno preso parte all'Evento Sfilata benefico.

Istruzione e formazione

Diploma in lingue , Liceo Linguistico Carlo Livi , Prato

SETTEMBRE 2013 – LUGLIO 2018

Truccatore Cinematografico e Televisivo , Accademia di Trucco Professionale Panzera, Roma

FEBBRAIO 2019 – SETTEMBRE 2020

Corso Regionale 500 ore per truccatore cinematografico e audiovisivo (tra cui face & body painting, effetti speciali con applicazione protesi, makeup artistico e caratterizzazione teatrale).

Corsi

Corso Acconciatura , Accademia di Trucco Professionale Panzera

GENNAIO 2022 – GENNAIO 2022

Corso Laminazione Ciglia e Sopracciglia, Accademia di Trucco Professionale Panzera

GENNAIO 2021 – GENNAIO 2021

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi del D. lgs. 196 del 30 Giugno 2003”

